
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

06 сентября 2016 года                                                                            №24/99 

г. Ессентуки 

О внесении изменений в персональные данные членов участковых 

избирательных комиссий 

 

В соответствии с пунктом 26 Порядка формирования резерва составов 

участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой 

избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 г. №152/1137-6, на 

основании личных заявлений членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса Горбаченко А.А., Алексеевой С.В., Дроботовой 

О.А.  территориальная избирательная комиссия города Ессентуки  
  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в персональные данные члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 388 с правом решающего 

голоса Кулинич Ангелины Андреевны изменив фамилию с «Кулинич» на 

Горбаченко». В сведениях о месте работы – «временно не работает»; 

2. Внести изменения в персональные данные члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 400 с правом решающего 

голоса Кваша Светланы Витальевны изменив фамилию с «Кваша» на 

«Алексеева»; 

3. Внести изменения в персональные данные члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 400 с правом решающего 

голоса Туркенич Ольги Александровны изменив фамилию с «Туркенич» на 

«Дроботова»; 

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края и в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков № 388,№400. 

5. Разместить на официальном сайте Администрации и Думы города 

Ессентуки в разделе территориальной избирательной комиссии в сети 

«Интернет». 

 

Председатель                                                                           М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                 М.А. Макаренко 


